
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:00 A  TSV Wedding R

I II III IV V VI Punkte
5 1 2 12 14 8

25

╳

18
2
22

6
24

8
25

10 17 Auszeit

Ende
15:25 B  Berliner VV 2 S

I II III IV V VI Punkte
13 6 15 16 5 8

1511 14
10:15 11:17

0
12

1
13

6
15

8 10 11 Auszeit

10:13
10:17

S
A
T
Z

2

Start
15:28 B  Berliner VV 2 R

I II III IV V VI Punkte
11 10 16 8 15 2

2113
20:23

╳

12
19

3
13
20

4
14
21

5
15

7
17

10
18

Auszeit

7:9
15:18

Ende
15:55 A  TSV Wedding S

I II III IV V VI Punkte
1 2 12 14 8 5

25

0
13
23

2
14
24

5
15
25

6
18

9
19

11
22

Auszeit

18:17

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
15:58 A  TSV Wedding R

I II III IV V VI Punkte
5 1 2 12 7 8

25

╳

8
21

2
9
23

3
11
25

5
16

6
18

7
20

Auszeit

Ende
16:21 B  Berliner VV 2 S

I II III IV V VI Punkte
10 13 8 15 2 11

176 14 5
10:1512:20 10:15

0
8
15

1
9
17

2
10

3
11

6
12

7
13

Auszeit

10:13
11:18

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Regionalliga Nordost Frauen
Frauen

B  BV Vorwärts 2 vs. TSV Berlin-Wedding A
Spiel 57 05.02.2023 15:00 Uhr

Sporthalle Barnim- Oberschule
13057 Berlin 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  Berliner VV 2 11/14
2 Kühr, Lea X
5 Leibnitz, Lucia X
6 Seewald, Pia X
7 Michalski, Julia X
8 Schmidt, Meike X

10 Singmann, Verena X
11 Ott, Maxine X
13 Drewes, Nicole X
14 Fenz, Valentina X
15 ★ Ciechowski, Anja X
16 Götze, Jana X
B  Libero
7 Michalski, Julia X
B  Offizielle
T Puls, Henry

CT Harten, Eberhard

C

A  TSV Wedding 10/14
1 Schulz, Josefine X
2 ★ Herres, Luisa X
5 Stather, Sarah X
7 Fried, Alma X
8 Kuhnt, Juliane X

10 Weiß, Julia
11 Peymann, Viktoria Ko…
12 Vaterodt, Laura X
14 Niemöller, Paula X
15 Zigan, Sarah X
A  Libero

15 Zigan, Sarah X
A  Offizielle
T Lachmann, Erik

CT Stather, Sarah E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

Bemerkungen
TSV Wedding: Trainerfunktion mit Ausnahmegenehmigung liegt vor.

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
B  Berliner VV 2 TSV Wedding A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 2 0 15 1 25 25 1 0 0
2 1 0 21 2 27 25 1 0 1
2 3 0 17 3 23 25 1 0 0

4
5

6 6 0 53 75 75 3 0 1
Start: 15:00 Ende: 16:21 Dauer: 1:21

Sieger: TSV Berlin-Wedding

Schiedsgericht Linienrichter
1 Kampmann, David DE 1
2 König, Juliane 2

Schreiber 3
Schr. Skibbe, Leonie 4

Assist. Schmidtchen, Lea

Dokument erstellt: 05.02.2023 16:28 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


