

Regionalliga Nordost Frauen

Frauen

B) BV Vorwärts 2 vs. TSV Berlin-Wedding (A) Spiel 57

05.02.2023 15:00 Uhr

Sporthalle Barnim- Oberschule 13057 Berlin



10/14

			S		art :00	A TSV Wedding				R		de :25	B Berliner VV 2				S	
	A	ufschlagfolge	Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte	
	Sta	artaufstellung		5	1	2	12	14	8		13	13 6	6	15	16	5	8	
ű.		Spielernr.	П							25		11			14		15	
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Cuintetand	Z]		10:15		11:17				
¥	•	Spielstand																
		1. 5.	1	X	2	6 24	8 25	10	17	Auszeit		1	6 15)	8	10	11	Auszeit	
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.		18	22	24	∠ 9)				12	13	<u>1</u>)				10:13 10:17	

S		art :28	В) Berli	ner V\	/ 2	R	En 15:	ng	s				
_	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte
A	11	10	16	8	15	2		1	2	12	14	8	5	
Т			13				21							25
Z			20:23											
2	χş	3	4	5.5	7	10		0	2	5		9	11	Auszeit
2	12 19	13 20	14 21)	15	1. <i>1</i>	18	7:9 15:18	13 23	14 24	15 25	18	19	22	18:17

					S Start 15:58			A TSV Wedding				En 16:		В	S					
	A	Aufschlagfolge		Aufschlagfolge		Λ	-	II	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	П	III	IV	V	VI	Punkte
<u></u>	Sta	Startaufstellung		rtaufstellung			5	1	2	12	7	8		10	13	8	15	2	11	
۱ <u>۳</u>		Spielernr.		П							25			6	14		5	17		
Aufstellung	Auswechsel- spieler Spielstand			Z										10:15	12:20		10:15			
¥		Sp	ieistand																	
		1.	5.	2	X	2	3	5	6	7	Auszeit		1	2	3	6	7	Auszeit		
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	J		9 23	11 25	16	18	20		8 15	9 17)	10	11	12	13	10:13 11:18		

S	I	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
SATZ														
7														
														Auszeit
4														

B Berliner VV 2
2 Kühr, Lea

_			S	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	ı	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
	Α	ufschlagfolge	Λ																					
g	Sta	rtaufstellung	$\overline{}$																					
unlle		Spielernr.																						
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z														Auszeit							Auszeit
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5														Addzeit							Augzeit
	Sanktionen Bemerkungen										Ergeb	nisse)											

5	Leibnitz, Lucia	Х	2	★ Herres, Luisa	Х
6	Seewald, Pia	Χ	5	©Stather, Sarah	Χ
7	Michalski, Julia	Χ	7	Fried, Alma	Χ
8	Schmidt, Meike	Χ	8	Kuhnt, Juliane	Χ
1	0 © Singmann, Verena	Χ	10	Weiß, Julia	
1	1 Ott, Maxine	Χ	11	Peymann, Viktoria Ko	
1	3 Drewes, Nicole	Χ	12	Vaterodt, Laura	Χ
1	4 Fenz, Valentina	Χ	14	Niemöller, Paula	Χ
1	5 ★ Ciechowski, Anja	Χ	15	Zigan, Sarah	Х
1	6 Götze, Jana	Х	(A)	Libero	
Œ	B) Libero		15	Zigan, Sarah	Χ
7	Michalski, Julia	Х	(A)	Offizielle	
Œ	Offizielle		T	Lachmann, Erik	
П	Puls, Henry		СТ	Stather, Sarah	F

11/14 A TSV Wedding

1 Schulz, Josefine

Sanktionen V B H D A/B Satz Spielstand

TSV Wedding: Trainerfunktion mit Ausnahmegenehmigung liegt vor.

Ī	(1	B)ı	Ber	liner	VV 2	TSV \	Ned	dine	a (/	\mathcal{L}	(J	<u>B</u>)	Libero								
ŀ	Δ	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	w	Α		7	Michalski, Julia								
t	2	2	0	15	1	25	25	1	0	0	(i	B)	Offizielle								
	2	1	0	21	2	27	25	1	0	1	F	Г	Puls, Henry								
L	2	3	0	17	3	23	25	1	0	0	C	:T	Harten, Eberhard								
ı					4						Ľ		riarteri, Escritara								
I					5																
Ī	6	6	0	53		75	75	3	0	1											
I	St	Start: 15:00 Ende: 16:21 Dauer: 1:21																			
	Sie	ege	r: 1	SV I	Berlin-	Weddir	ng			3:0	Sieger: TSV Berlin-Wedding 3:0										

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Kampmann, David	DE	1					
2	König, Juliane		2					
	Schreiber		3					
Schr.	Skibbe, Leonie		4					
Assist.	Schmidtchen, Lea							

Dokument erstellt: 05.02.2023 16:28 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de